ONKRON

designed to support
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Pa3smep akpaHa: 50"-
100"

Makc. Harpy3ka: 130
KI

MaTtepuan
MakcrMasibHbI BEC MOHUTOPOB/TV
CraHgaptbl VESA

JunaroHasnb akpaHa (min)

[unaroHasib akpaHa (max)

Konnyectso akpaHOB

Perynnpyemas Bbicota (min)
Perynupyemas BbicoTa (max)

Yron HaknoHa Beepx (max)

Yron HaknoHa BHU3 (max)

CKopoCTb nepemMeLLeHuns

[anbHocTb geictBus nynsra Y

Knacc 3awymiieHHocTr

Pabouasn Temneparypa, AvanasoH
MolLuHoCTb MoTOpa

[apaHTuA

FapaHTUs Ha 3NeKTpomMoTop

FabaputHble pa3mepsl B cbope
FabapuTHble pa3Mepbl UHANBUAYATLHON YNaKoBKU
O6beM MHOUBMAYATLHON YNaKoBKN

Macca 6pyTTO MHAMBMAYa/IbHas
KonnyecTtBo nHAMBMAyasbHbIX Ha nasniere
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. Perynuposka
VESA 200)(200' BbICOTbI: 1130 MM-
1000x600 mm
1600 MM

MnacTtuk, XonogHokaraHas ctasib

120 kr

200x200, 200x300, 200x400, 300x100, 300x200,
300x300, 300x400, 400x200, 400300, 400x400,
500x400, 600x200, 600x300, 600x400, 600x600,
700x400, 700x500, 800x200, 800x400, 800x500,
800x600, 1000x600 mMmm

50"

100"

1

1130 Mmm
1600 MM

50
50

27 mm/c

5m

IP 20

-20

+45°C

52.2 Bt

5 net

12 mec
109x77.7x234.6 cm
115x59x12 cm
8.14 m3

35 kr
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